
 

 

POSTANOWIENIE  

 Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stąporków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 17 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w  Stąporkowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta Frejowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Stąporkowie,  

ul. J. Piłsudskiego 114, 26-220 Stąporków: 

 

1. Sławomir Jan Dąbrowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Stąporków 

2. Maria Ewa Dziurdź, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozia Wola 

3. Zofia Mazurek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,  

zam. Stąporków 

4. Tomasz Karol Miękus, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stąporków 

5. Sylwia Nowek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Stąporków 

6. Joanna Sidor, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Niekłań 

Wielki 

7. Jan Woliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Odrowąż 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczne Przedszkole w Stąporkowie, ul. J. Słowackiego 1, 

26-220 Stąporków: 

 

1. Katarzyna Paulina Bernat, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świerczów 

2. Magdalena Katarzyna Fitas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stąporków 

3. Aleksandra Maja Jedynak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Końskie 

4. Kamil Kubicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Baczyna 

5. Barbara Młodawska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Hucisko 

6. Dagmara Połeć, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Stąporków 

7. Agata Dorota Warszawska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie,  

ul. J. Piłsudskiego 103, 26-220 Stąporków: 

 

1. Sebastian Paweł Bławat, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Stąporków 

2. Teresa Maria Ciaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stąporków 

3. Małgorzata Katarzyna Hampel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Hucisko 

4. Ewa Hanna Klech, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Stąporków 

5. Patryk Jan Makuch, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Końskie 

6. Iwona Anna Pejas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wólka Zychowa 

7. Wiesława Piwowarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stąporków 

8. Andrzej Plewa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Grzybów 

9. Mariusz Zynkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stąporków 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Stąporkowie, ul. 1 - go Maja 18, 

26-220 Stąporków: 

 

1. Artur Wojciech Borkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mroczków-Kamionka 

2. Weronika Jedynak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stąporków 

3. Sylwia Elżbieta Kłosowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stąporków 

4. Krystyna Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gustawów 

5. Wiesława Młodawska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Stąporków 

6. Adam Marian Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stąporków 

7. Justyna Polewana, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Kozia Wola 

8. Aleksandra Słoka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stąporków 

9. Dominika Izabela Warszawska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Stąporkowie,  

ul. Piłsudskiego 114, 26-220 Stąporków: 

 

1. Paweł Wojciech Gręda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mokra 

2. Roksana Klaudia Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Hucisko 

3. Daria Wiktoria Łusiakowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stąporków 

4. Agnieszka Słoka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stąporków 

5. Bogdan Zdzisław Świercz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Stąporków 

6. Krzysztof Wojcierowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Końskie 

7. Anna Elżbieta Zynkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Niekłaniu Wielkim,  

Niekłań Wielki ul. Szkolna 1, 26-220 Stąporków: 

 

1. Jacek Mateusz Fidera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Stąporków 

2. Anna Monika Jakubowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stąporków 

3. Łukasz Kos, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Niekłań Wielki 

4. Justyna Lengier, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stąporków 

5. Katarzyna Nowek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stąporków 

6. Wioletta Agnieszka Rurarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Niekłań Wielki 

7. Małgorzata Edyta Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Niekłaniu Wielkim,  

Niekłań Wielki ul. Szkolna 1, 26-220 Stąporków: 

 

1. Tadeusz Dobrowolski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lelitków 

2. Brygida Gajda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wólka Zychowa 

3. Rafał Paweł Kosik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Smarków 

4. Jakub Krzysztof Nowakowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stąporków 

5. Kazimierz Edward Polak, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Niekłań Wielki 

6. Justyna Sroka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Niekłań Mały 

7. Barbara Szlezynger, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wólka Plebańska 

8. Urszula Teper, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Czarna 

9. Anna Wolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Odrowąż 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Koziej Woli, Kozia Wola 156,  

26-220 Stąporków: 

 

1. Zbigniew Dembiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kozia Wola 

2. Dorota Łuszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Końskie 

3. Małgorzata Maślanka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stąporków 

4. Wiktoria Nowek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stąporków 

5. Jolanta Sylwia Stępień, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Smarków 

6. Sylwia Katarzyna Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stąporków 

7. Milena Trela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wólka Zychowa 

8. Kamil Tomasz Trudnos, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kozia Wola 

9. Joanna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sierosławice 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Czarnej, Czarna 72, 26-220 Stąporków: 

 

1. Izabela Brożyna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stąporków 

2. Justyna Jolanta Czyż, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czarna 

3. Albert Robert Filipiak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mokra 

4. Danuta Dorota Jedynak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Błotnica 

5. Dorota Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czarna 

6. Marta Łucja Sanecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kozia Wola 

7. Marcin Teodor Słoka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Izabelów 

8. Sylwia Warszawska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czarna 

9. Ireneusz Grzegorz Zynkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Adamku, Adamek 18b,  

26-220 Stąporków: 

 

1. Krystyna Gonciarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Komorów 

2. Katarzyna Młodawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kamienna Wola 

3. Dominik Dariusz Powierża, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kozia Wola 

4. Agnieszka Serek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Luta 

5. Patryk Łukasz Socha, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gustawów 

6. Dariusz Szcześniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Końskie 

7. Eugeniusz Albin Zynkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa w Krasnej, Krasna 53,  

26-220 Stąporków: 

 

1. Barbara Kurp-Kowalczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Stąporków 

2. Tadeusz Pastucha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gustawów 

3. Katarzyna Mariola Piekarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gustawów 

4. Kamil Piotr Polak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kozia Wola 

5. Monika Socha, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gustawów 

6. Teresa Maria Tomala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kamienna-Wola 

7. Halina Zynkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Mokrej, Mokra 133, 26-220 Stąporków: 

 

1. Kamil Badyna, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mokra 

2. Mateusz Fitas, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kozia Wola 

3. Małgorzata Kołodziej, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Duraczów 

4. Paweł Stanisław Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorów 

5. Bożena Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kamienna Wola 

6. Andrzej Misiowiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Janów 

7. Małgorzata Werens, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Duraczów 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Placówka wsparcia dziennego. Filia w Hucisku,  

Hucisko ul. Górna 2, 26-220 Stąporków: 

 

1. Edyta Katarzyna Jastrzębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grzymałków 

2. Stanisław Henryk Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komorów 

3. Alicja Ewa Młodawska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Hucisko 

4. Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Hucisko 

5. Agata Nowek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Hucisko 

6. Mariola Werens, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Czarna 

7. Monika Zynkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu, Gosań 150,  

26-220 Stąporków: 

 

1. Zdzisław Adam Chrzan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bień 

2. Wojciech Robert Ćwik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stąporków 

3. Monika Jedynak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stąporków 

4. Leszek Nowek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Hucisko 

5. Ewelin Łucja Pawelec-Jóźwik, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gosań 

6. Danuta Purtak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Gosań 

7. Grzegorz Jan Teper, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czarna 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska w Świerczowie, Świerczów 51a,  

26-220 Stąporków: 

 

1. Piotr Franciszek Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wólka Plebańska 

2. Jerzy Borkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Mroczków-Kamionka 

3. Katarzyna Aleksandra Czerwonka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Stąporków 

4. Iga Martyna Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Adamek 

5. Karolina Kij, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Świerczów 

6. Magdalena Kij-Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świerczów 

7. Sara Połeć, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Stąporków 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska w Odrowążu, Odrowąż ul. Kielecka 5,  

26-220 Stąporków: 

 

1. Janina Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mroczków-Kamionka 

2. Jakub Marcin Jakubowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowe Sierosławice 

3. Katarzyna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Duraczów 

4. Aleksandra Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Hucisko 

5. Joanna Kos, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Niekłań Wielki 

6. Iwona Małgorzata Kosik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Smarków 

7. Beata Barbara Mastalerz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stąporków 

8. Magda Rusin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Niekłań Wielki 

9. Mariola Anna Szocińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Odrowąż 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica wiejska w Wielkiej Wsi, Wielka Wieś  

ul. Szkolna 24, 26-220 Stąporków: 

 

1. Eliza Maria Gręda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mokra 

2. Aneta Kurpińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wólka Zychowa 

3. Marcelina Mrowiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Komorów 

4. Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wielka Wieś 

5. Anna Pięt, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Niekłań Wielki 

6. Roman Rurarczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kozia Wola 

7. Łukasz Stępień, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Komorów 

8. Bartłomiej Szkurłat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka Plebańska 

9. Wioletta Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wielka Wieś 

 

 


